
1 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.5 

Priekules novadā              

2017.gada 31.augusts                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Darba kārtība: 

1. Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja vēlēšanas. 

2. Par Priekules novada Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejā izskatītie jautājumi 

3. Par dzīvojamās telpas  īres tiesību piešķiršanu ‘’Lāčplēši’’, dz.Nr.24, Bunkas pagastā, 

Priekules nov. 

4. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Miera ielā 2, dz.Nr.7, Gramzdas pagastā, 

Priekules nov. 

5. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Ķieģeļu ielā 6, dz.Nr.2/3, Priekulē, Priekules 

nov. 

6. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Aizputes ielā 20, dz.Nr.1, Priekulē, 

Priekules nov. 

7. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanas pieprasījuma noraidīšanu.  

 

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

8. Par saistošo noteikumu Nr.7 ‘’Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Priekules novada 

pašvaldības mūzikas un mākslas skolās’’ apstiprināšanu.     
9. Par vecāku līdzfinansējumu Priekules novada mūzikas un mākslas skolās. 

10. Par grozījumiem 2016.gada 25.augusta ‘’Kārtībā, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

Priekules novada izglītības iestādēm pedagogu darba samaksai’’ apstiprināšanu. 

11. Par grozījumiem 2016.gada 25.augusta ‘’Kārtībā, kādā no pašvaldības budžeta finansē 

pedagoģiskos amatus Priekules novada pašvaldības iestādēs’’. 

12. Par mērķdotācijas rezerves fonda neizlietotajiem līdzekļiem. 

13. Par Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu sarakstu no 2017.gada 

1.septembra.      

 

 

 

 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 



2 

 

 

14. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, Priekules novads, XX. 

15. Par zemes Paplakas iela 20, Priekule, Priekules novads, iznomāšanu XX. 

16. Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., XX. 

17. Par nekustamā īpašuma ‘’Priekules pagasta palīgsaimn.apbūvētas’’, Priekules pag., 

Priekules nov.sadalīšanu. 

18. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ‘’Brenči 3’’, Bunkas pag., 

Priekules nov., kadastra apzīmējums 6446 007 0038 XX un ieskaitīšanu rezerves zemes 

fonda zemēs. 

19. Par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Lidlauks’’, Priekules pag., Priekules nov., z/s 

‘’Kurzemnieki’’. 

20. Par adreses maiņu adresācijas objektiem Kalētu un Virgas pagastā, Priekules novadā. 

21. Par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.16 termiņa pagarināšanu XX 

Gramzdas pag., Priekules nov. 

22. Par nekustamā īpašuma ‘’Vecais karjers’’, Gramzdas pag., Priekules nov.reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

23. Par zemes nomu daļā no zemes vienības ‘’Lāčplēši’’, Bunka, Bunkas pag., Priekules nov., 

XX. 

24. Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6415 

006 0057, iznomāšanu biedrībai ‘’Garadoks’’. 

25. Par zemes nomas līguma Nr.Prp/20 pagarināšanu ar XX. 

 

 Finanšu komitejā izskatītie jautājumi 

 

26. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2016.gada 29.decembra lēmumā ‘’Par 

patapinājuma līguma slēgšanu 2017.gadā automašīnas bezatlīdzības lietošanai un limitiem 

Priekules novada pašvaldības jautājumu risināšanai. 

27. Par siltumapgādes tarifu noteikšanu dzīvokļos Brūzis Nr.1 un Brūzis Nr.5. 

28. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

29. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

30. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

31. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

32. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

33. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

34. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

35. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

36. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

37. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

38. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no SIA ‘’Alberta saimniecība’’. 

39. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

40. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

41. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

42. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

43. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

44. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

45. Par NĪ nodokļa parāda piedziņu no XX. 

46. Par nekustamā īpašuma ‘’Rubeņi’’, Priekules pag., Priekules nov., atsavināšanas 

ierosinājumu. 

47. Par nekustamā īpašuma (zemes starpgabala) ‘’Mazkuplēni’’, Kalētu pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 

48. Par nekustamā īpašuma ‘’Mazniedras, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



3 

 

49. Par nekustamā īpašuma ‘’Mežvidi’’, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

50. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ‘’Atvari’’-1, Virgas pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas apstiprināšanu. 

51. Par nekustamā īpašuma ‘’Dzeguzītes’’, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

52. Par nedzīvojamās telpas – kūtiņas iznomāšanu XX nekustamajā īpašumā ‘’Griezes’’, 

Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov. 

53. Par nekustamā īpašuma ‘’Josti’’, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

54. Par nekustamā īpašuma ‘’Pazarīši’’, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

55. Par projektu ‘’Ekspedīcija cauri gadsimtam’’. 

56. Par Priekules novada pašvaldībai piederošās kustamā mantas pirmās izsoles rezultātiem. 

57. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.3.2/26 termiņa pagarināšanu Priekulē, Priekules 

novadā. 

58. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ‘’Mazpūces’’, ‘’Mazaļņi’’, ‘’Jaunbrasliņas’’, 

‘’Jaungriezes’’,’’Kodoliņi’’ un ‘’Augšas garnizons’’ apvienošanu vienā zemes vienībā un 

platības precizēšanu Virgas pagastā, Priekules novadā. 

59. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

60. Par Priekules vidusskolas dalību ERASMUS+ partnerības projektā Nr.2017-1-FRO1-

KA219-037166_2 ‘’Europe des ARTS-EUROPE des CORPS’’. 

61. Par zemes ‘’Pie Zaķīšiem’’ (starpgabals) Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

 Komitejās neizskatītie jautājumi 

 

62. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10, Mazgramzda, Priekules pag., Priekules novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu. 

63. Par Priekules novada vēlēšanu komisijas izveidošanu. 

64. Par grozījumiem Priekules novada domes pastāvīgo komiteju sastāvā. 

65. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības vides uzraudzības komisijas sastāvā. 

66. Par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājai. 

67. Par būves ar kadastra apzīmējumu 6415 003 0190 001 pievienošanu nekustamajam 

īpašumam Raiņa iela 5, Priekule, Priekules nov. 

68. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

69. Par Priekules novada pašvaldības skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 

2016./2017.mācību gadam. 

70. Dažādi jautājumi: 

-Iesniegto un administrēto projektu kopsavilkums U.Ržepicka 

- Par NĪ Zāļu iela 36 I.Avotiņa 

 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana 

Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikals, Ruta Balode 



4 

 

 

 

Sēdē piedalās - pašvaldības juriste Ināra Avotiņa, Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita 

Driviņa, Gramzdas pārvaldes vadītājs Dzintars Kudums, sabiedrisko attiecību speciāliste Iluta 

Dreimane, attīstības plānošanas nodaļās vadītāja Una Ržepicka, nekustamo īpašumu speciāliste 

Marina Kokovihina, finanšu nodaļas vadītāja Patricija Andersone, juridiskās nodaļas vadītāja 

Aija Mickus, izpilddirektors Andris Razma, pašvaldības juriste Ināra Avotiņa, izglītības vadītāja 

Agrita Purviņa 

 

Sēdē piedalās:  
vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Iveta Juškeviča, balsu skaitīšanas komisijas locekļi Ivars 

Poljaščenko, Daiga Egle 
 

Iedzīvotāji -Vaida Šeflere, A.Rosvalds, laikraksta ‘’Kurzemes vārds’’ reportiere Linda Kilevica 

 

 

Domes priekšsēdētāja Vija Jablonska ierosina papildināt izsludināto darba kārtību ar 62.-69. 

darba kārtības jautājumiem. 

 

Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 32.pantu, un, ņemot vērā domes 

priekšsēdētājas Vijas Jablonskas priekšlikumu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Ruta Balode); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt izsludināto darba kārtību ar izmaiņām. 

 

 

 

1.  

Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja vēlēšanas 

 

Ziņo:V.Jablonska 

 

 Ar 2017.gada 11.jūlija rīkojumu Nr.1.1.6/17/476 tika izveidota Bunkas pagasta pārvaldes 

vadītāja amatu kandidātu izvērtēšanas komisija (turpmāk – vērtēšanas komisija), ar mērķi 

organizēt pārvaldes vadītāja amata konkursu, izvērtēt kandidātu atbilstību pārvaldes vadītāja 

amatam izvirzītajiem kritērijiem un noteikt kandidātus, kuru kandidatūra būtu izvirzāma 

apstiprināšanai domes sēdē.  

 Amatu kandidātu izvērtēšana notikusi divās kārtās. Pirmajā kārtā veikta kandidātu atlase 

saskaņā ar kandidātu iesniegtajiem un dokumentiem, atlasot kandidātus, kuri atbilst amata 

kandidātiem izvirzītajām minimālajām kvalifikācijas prasībām, kas noteiktas paziņojumā par 

amata vakanci. Konkursa atlases otrajā kārtā veikta kandidātu vērtēšana saskaņā ar intervijas 

rezultātiem, kandidātiem izvirzāmajām amata vakances paziņojumā noteiktajām papildus 

prasībām un priekšrocībām.  Vērtēšanas komisija konkursa otrajā kārtā amata kandidātus 

vērtējusi saskaņā ar šādiem kritērijiem: 

1) skolēnu pārvadājumu organizācija un risinājumi; 

2) ūdenssaimniecības attīstība Bunkas pagastā; 

3) pašvaldības pakalpojumu deleģēšana/sadarbība ar vietējiem uzņēmējiem, 

redzējums/koncepcija; 

4) prioritātes Bunkas pagasta budžeta sastādīšanā un veidošanā; 



5 

 

5) dzīvojamā fonda apsaimniekošanas organizēšana Bunkas pagastā/spēja definēt 

problēmjautājumus un piedāvāt konstruktīvus risinājumus.  

 

 Uz Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja amata vietu tika izsludināts publisks atklāts konkurss.  

 Ar vērtēšanas komisijas 2017.gada 21.augusta lēmumu 2.7.16/17/4 – 2, 3.§ Bunkas pagasta 

pārvaldes vadītāja amatam izvirzīts viens amata kandidāts – Patricija Andersone. 

V.Jablonska jautā vai deputātiem ir vēl kādi jautājumi, pirms tiek sākta procedūra, ko 

organizē vēlēšanu komisija? 

I.Meļķe- vai ir izskatīts jautājums par interešu konfliktu, ņemot vērā ‘’Likuma par interešu 

konflikta novēršanu amatpersonu darbībā'' 22.pantu? 

V.Jablonska lūdz atbildēt juridiskās nodaļas vadītāju A.Mickus. 

A.Mickus-kā šeit tiek saskatīts interešu konflikts? Starp personām neizveidojas interešu 

konfliktā noteiktā radniecība un ētiskus apsvērumus neizvērtē komisija, bet tas jāvērtē pašiem 

kandidātiem. 

I.Meļķe- ja personām ir faktiska kopdzīve, vai var garantēt, ka vienmēr tiks ievērota 

neitralitāte un objektivitāte? Norāda, ka vēlējusies zināt, vai izpilddirektora funkcijas tiks 

deleģētas kādai citai personai attiecībā uz Bunkas pagastu. 

A.Mickus- tas ir ētisks jautājums, bet formālu interešu konfliktu šeit neredz, jo pārvaldes 

vadītājs pilda likumā noteiktas funkcijas, un personiskus lēmums nepieņem. 

V.Jablonska- ja būs gadījums, kad radīsies iespējams interešu konflikts, būs jāprasa atļauja 

vai nu domei, vai augstāk stāvošai institūcijai. 

A.Kvietkausks-bija arī citi kandidāti, kāpēc jāsarežģī dzīve? Vai tagad visu laiku jāskatās 

‘’uz pirkstiem’’? 

T.Šteins- jau ar pirmo darba dienu varēs apšaubīt darba objektivitāti, jo izpilddirektors ir 

tiešais priekšnieks. Mūsu valstī jau tā ir zema uzticība pārvaldei, bet mēs tik piemetam pagales. 

I.Avotiņa- komisija vispirms vērtēja profesionalitāti. Lai pierādītu, ka ir ētiski pārkāpumi, 

tiem arī ir jābūt. Ja radīsies šaubas, ka notiek lobēšana, jautājums tiks risināts. 

R.Balode- Priekules novada pašvaldības pretkorupcijas pasākumu plānā rakstīts, ka ētikas 

pārkāpumus izskata izpilddirektors vai Ētikas komisija. 

V.Jablonska- vai ir vēl kādi jautājumi vai komentāri?   Nav. 

 

Lūdz vēlēšanu komisiju sākt Bunkas pārvaldes vadītāja ievēlēšanas procedūru. 

 

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Juškeviča paziņo, ka vēlēšanu  procedūrā piedalīsies vēlēšanu 

komisijas locekļi Ivars Poljaščenko un Daiga Egle. 

 Priekules novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja aicina deputātus saņemt vēlēšanu 

zīmes, lai balsotu par izvirzīto kandidātu Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja amatam. 

I.Juškeviča iepazīstina ar pieteikto kandidātu Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja amatam- Patriciju 

Andersoni. 

I.Juškeviča jautā deputātiem vai ir vēl kādi priekšlikumi pārvaldes vadītāja amatam. Priekšlikumu 

nav. 

I.Juškeviča uzaicina deputātus saņemt vēlēšanu zīmes. 

Deputāti saņem vēlēšanu zīmes. 

Pēc vēlēšanu zīmju nodošanas, tiek izsludināts pārtraukums balsu skaitīšanai. 

 

Pēc balsu saskaitīšanas, novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja I.Juškeviča paziņo deputātiem, 

ka par Bunkas pagasta pārvaldes vadītāju ar 9 balsīm ‘’Par’’(Malda Andersone, Ainars Cīrulis, 

Rigonda Džeriņa, Tatjana Ešenvalde, Vizma Garkalne, Vija Jablonska, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš 

Mikāls, Inita Rubeze); 6 balsīm ‘’Pret’’(Ruta Balode, Sarmīte Eidinta, Arnis Kvietkausks, 

Gražina Ķervija, Inese Meļķe, Toms Šteins); ’’Atturas’’-nav;  ievēlēta Patricija Andersone. 

 

Protokola 1. pielikumā: Balsošanas gaitas protokols uz 3 lp. 



6 

 

2. 

Par Priekules novada Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

 (lēmums Nr.362) 
  

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un 40.panta 

ceturto daļu, un, ņemot vērā balsošanas rezultātus, atklāti balsojot PAR – 9 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls,  Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  6 (Ruta Balode, Sarmīte Eidinta, Arnis 

Kvietkausks, Gražina Ķervija, Inese Meļķe, Toms Šteins); ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

   Pieņemt lēmumu par Priekules novada Bunkas pagasta pārvaldes vadītāju iecelt 

Patriciju Andersoni. 

 

  

Veselības un sociālo jautājumu komitejā izskatītie jautājumi.  

 

 

3. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu ‘’Lāčplēši’’24, Bunkas pagastā, Priekules 

nov. 

(lēmums Nr.363) 
 Ziņo: G.Ķervija 

  

Pamatojoties uz likuma ‘’Par dzīvojamo telpu īri 2.punktu,  atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu ‘’Lāčplēši’’24, 

Bunkas pagastā, Priekules nov. 
 

 

4. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Miera ielā 2, dz.Nr.7, Gramzdas pag., 

Priekules nov. 

(lēmums Nr.364) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

 Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības 2016.gada 28.janvāra noteikumiem „Par 

kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3., 5. un 6.punktu,  Pamatojoties uz likuma ‘’Par dzīvojamo telpu īri 

2.punktu  atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



7 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Miera ielā 2, dz.Nr.7, 

Gramzdas pag., Priekules nov. 
 

 

5. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Ķieģeļu ielā 6, dz.Nr.2/3, Priekulē, XX 

(lēmums Nr.365) 
 Ziņo: G.Ķervija 

  

 Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 28.janvāra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Ķieģeļu ielā 6, 

dz.Nr.2/3, Priekulē, XX. 

 

 

6. 

Par īres tiesību piešķiršanu Aizputes ielā 1, dz.Nr.20, Priekulē, XX 

(lēmums Nr.366) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta 1.
1
 daļu, 14.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Priekules novada pašvaldības dome, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par īres tiesību piešķiršanu Aizputes ielā 1, dz.Nr.20, Priekulē, XX. 
 

 

7. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanas pieprasījuma noraidīšanu 

(lēmums Nr.367) 
 Ziņo: G.Ķervija 

  

Pamatojoties uz likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 2.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Priekules novada pašvaldības 

domes 2016.gada 28.janvāra noteikumu “Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē 

pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 4.punktu,  atklāti balsojot PAR 

– 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



8 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanas pieprasījuma 

noraidīšanu. 

 

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejā izskatītie jautājumi 

 

 

8. 

Par Saistošo noteikumu Nr.17/7 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Priekules novada 

pašvaldības mūzikas un mākslas skolās” apstiprināšanu 

(lēmums Nr.368) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz LR Izglītības likuma 12. panta 2¹.punktu, 59.panta 4.daļas 2. punktu un 

60.panta 7.daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Saistošo noteikumu Nr.17/7 „Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Priekules novada pašvaldības mūzikas un mākslas skolās’’ 

apstiprināšanu. 
 

 

 

9. 

Par vecāku līdzfinansējumu Priekules novada mūzikas un mākslas skolās 

(lēmums Nr.369) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par vecāku līdzfinansējumu Priekules novada mūzikas un mākslas 

skolās. 
 

 

10. 

Par grozījumiem 2016.gada 25.augusta „Kārtībā, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

Priekules novada izglītības iestādēm pedagogu darba samaksai” apstiprināšanu 

(lēmums Nr.370) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



9 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem 2016.gada 25.augusta „Kārtībā, kādā sadala 

valsts budžeta mērķdotāciju Priekules novada izglītības iestādēm pedagogu darba 

samaksai’’ apstiprināšanu. 
 

 

11. 

Par grozījumiem 2016.gada 25.augusta sēdē apstiprināto „Kārtību, kādā no pašvaldības 

budžeta finansē pedagoģiskos amatus Priekules novada pašvaldības izglītības iestādēs”  

(lēmums Nr.371) 

Ziņo: A.Purviņa 

 Grozījumi kārtībā nepieciešami, jo mainījusies valsts nostāja jautājumā kā tiek 

piešķirts finansējums Mūzikas un mākslas skolām un nebija paredzēts atbalsts pirmsskolas 

bērniem līdz 4 gadu vecumam, kuriem speciālās vajadzības un par to ir arī komisijas slēdziens. 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par  grozījumiem 2016.gada 25.augusta sēdē apstiprināto „Kārtību, 

kādā no pašvaldības budžeta finansē pedagoģiskos amatus Priekules novada pašvaldības 

iestādēs’’. 

 

 

12. 

Par mērķdotācijas rezerves fonda neizlietotajiem līdzekļiem 

(lēmums Nr.372) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par  mērķdotācijas rezerves fonda neizlietotajiem līdzekļiem. 
 

 

13. 

Par Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu saraksts no 2017.gada 

1.septembra 

(lēmums Nr.373) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības pedagogu amatu un amatalgu 

saraksts no 2017.gada 1.septembra. 



10 

 

 

 

Tautsaimniecības un attīstības komitejā izskatītie jautājumi 

 

 

14. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.374) 

 Ziņo: V.Jablonska 

  

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 20, Priekule, 

Priekules nov.XX. 
 

 

15. 

Par zemes Paplakas iela 20, Priekule, Priekules novads iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.375) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes Paplakas iela 20, Priekule, Priekules novads iznomāšanu 

XX. 

 

 

16. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, Priekule, Priekules nov., XX 

(lēmums Nr.376) 

  Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības Liepājas iela 13A, 

Priekule, Priekules nov., XX. 



11 

 

17. 

Par  nekustamā īpašuma „ Priekules pagasta palīgsaimn. apbūvētas”,  Priekules pag., 

Priekules nov. sadalīšanu 

(lēmums Nr.377) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz 2006.gada 14.septembra likuma „Zemes ierīcības likums” 8.panta trešās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 23.11.2015. Priekules 

novada teritorijas plānojums 2015.-2026.gadam, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „ Priekules pagasta palīgsaimn. 

apbūvētas”,  Priekules pag., Priekules nov., sadalīšanu. 
 

 

18. 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ”Brenči 3 ” , Bunkas pag., 

Priekules nov., kadastra apzīmējums 6446 007 0038 XX un  ieskaitīšanu rezerves zemes 

fonda zemēs  

(lēmums Nr.378) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25.panta 2¹ daļu, atklāti balsojot 

PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ”Brenči 3 

” , Bunkas pag., Priekules nov., kadastra apzīmējums 6446 007 0038 XX un  ieskaitīšanu 

rezerves zemes fonda zemēs. 
 

 

19. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības “Lidlauks”, Priekules pag., Priekules nov., z/s 

Kurzemnieki 

(lēmums Nr.379) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības “Lidlauks”, Priekules pag., 

Priekules nov., z/s ‘’Kurzemnieki’’. 



12 

 

20. 

Par adreses maiņu adresācijas objektiem Kalētu un Virgas pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.380) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi”, 2.8.apakšpunktu 9., 14., 29., 

atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par adreses maiņu adresācijas objektiem Kalētu  un Virgas 

pagastā, Priekules novadā. 

 

 

21. 

Par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.16 termiņa pagarināšanu XX 

Gramzdas pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.381) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2. un 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par 2007.gada Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.16 termiņa 

pagarināšanu XX Gramzdas pag., Priekules nov. 
 

 
 

22. 

Par  nekustamā īpašuma “Vecais karjers”, Gramzdas pag., Priekules nov., reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda         

(lēmums Nr.382) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Vecais karjers”, Gramzdas pag., 

Priekules nov., reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 
 



13 

 

23. 

Par zemes nomu daļā no zemes vienības „Lāčplēši ”, Bunka, Bunkas pag., Priekules nov., 

XX 

(lēmums Nr.383) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības 

zemes nomu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

pieņemt lēmumu par zemes nomu daļā no zemes vienības „Lāčplēši ”, Bunka, 

Bunkas pag., Priekules nov.,  XX. 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Arnis Kvietkausks un turpmākajā balsošanā nepiedalās. 

 

 

 

24. 

Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 

6415 006 0057, iznomāšanu biedrībai “Garadoks” 

(lēmums Nr.384) 

  

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par Par daļu no zemes Smilšu iela 1a, Priekule, Priekules nov.,  ar 

kadastra apzīmējumu 6415 006 0057, iznomāšanu biedrībai ‘’Garadoks’’. 
 

 

25. 

Par zemes nomas līguma Nr. Prp/20 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.385) 

 Ziņo: V.Jablonska 
 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta 27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par  

publiskas personas  zemes nomu”, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.Prp/20 pagarināšanu ar XX. 



14 

 

 Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 
 
 

 

26. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2016.gada 29.decembra lēmumā „Par 

patapinājuma līguma slēgšanu  2017.gadā automašīnas bezatlīdzības lietošanai un limitiem 

Priekules novada pašvaldības jautājumu risināšanai” (protokols Nr.20, 19.§) 

(lēmums Nr.386) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2016.gada 

29.decembra lēmumā „Par patapinājuma līguma slēgšanu  2017.gadā automašīnas 

bezatlīdzības lietošanai un limitiem Priekules novada pašvaldības jautājumu risināšanai’’ 

(protokols Nr.20,19.§). 
 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Ainars Cīrulis un turpmākajā balsošanā nepiedalās. 

 

 

27. 

Par siltumapgādes tarifu noteikšanu dzīvokļos Brūzis Nr.1 un Brūzis Nr.5 Kalētu pagastā 

(lēmums Nr.387) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par siltumapgādes tarifu noteikšanu dzīvokļos Brūzis Nr.1 un 

Brūzis Nr.5 Kalētu pagastā. 
 

 

28. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.388) 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 13 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 



15 

 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

Sēdes telpā ienāk deputāts Arnis Kvietkausks un piedalās turpmākajā balsošanā. 

 

 

29. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.389) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 
 

 

30. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.390) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 
 

31. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.391) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 



16 

 

 

32. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.392) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

33. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.393) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

34. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.394) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 14 

(Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

Sēdes telpā ienāk deputāts Ainars Cīrulis un piedalās turpmākajā balsošanā. 

 

 

 

35. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 



17 

 

(lēmums Nr.395) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

36. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.396) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 
 

 

37. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.397) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 
 

 

38. 

Par parāda piedziņu no SIA ‘’Alberta saimniecība’’ 

(lēmums Nr.398) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, otrās daļas 3), 4) un 6) punktu, Civilprocesa likuma 41.panta 1.daļu, 29.03.2017. 

Vienošanās par parāda labprātīgu samaksu Nr. 2.3.2/17/453 6.punktu un Finanšu komitejas 



18 

 

24.08.2017. sēdes lēmumu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no SIA ‘’Alberta 

saimniecība’’. 

 

39. 

Par parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.399) 

 Ziņo: V.Jablonska 
 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4) 

punktu, otrās daļas 3), 4) un 6) punktu, Civilprocesa likuma 41.panta 1.daļu, 29.06.2017. 

Priekules novada pašvaldības domes lēmumu Nr.255 (protokols Nr. 2, 19.punkts) un Finanšu 

komitejas 24.08.2017. sēdes lēmumu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

40. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.400) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 
 

41. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.401) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



19 

 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

42. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.402) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

 

43. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.403) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 
 

 

44. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 

(lēmums Nr.404) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 

 

45. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX 



20 

 

(lēmums Nr.405) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta 2.daļu un likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 18.panta 1.daļas 11.punktu un 26.pantu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu no XX. 
 

 

 

46. 

Par nekustamā īpašuma „Rubeņi ”, Priekules pag., Priekules nov. atsavināšanas 

ierosinājumu 

(lēmums Nr.406) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, Publiskas 

personas  mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 

5.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Rubeņi ”, Priekules pag., Priekules nov. 

atsavināšanas ierosinājumu. 

 

 

47. 

Par nekustamā īpašuma (zemes starpgabala) “Mazkuplēni”, Kalētu pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas apstiprināšanu 

(lēmums Nr.407) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāte Gražina Ķervija, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, 14.panta trešo daļu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (zemes starpgabala) “Mazkuplēni”, Kalētu 

pag., Priekules nov., nosacītās cenas apstiprināšanu. 
 



21 

 

 

 

48. 

Par nekustamā īpašuma “Mazniedras”, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.408) 

   

Ziņo: V.Jablonska 

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Mazniedras”, Kalētu pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 

 

49. 

Par nekustamā īpašuma “Mežvidi”, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.409) 

  Ziņo: V.Jablonska 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Mežvidi”, Kalētu pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

50. 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Atvari”-1, Virgas pag., Priekules nov.,  

nosacītās cenas apstiprināšanu 

(lēmums Nr.410) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Atvari”-1, Virgas 

pag., Priekules nov.,  nosacītās cenas apstiprināšanu. 



22 

 

 

 

51. 

Par nekustamā īpašuma “Dzeguzītes”, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.411) 

   

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Dzeguzītes”, Kalētu pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 

 

52. 

Par nedzīvojamās telpas- kūtiņas iznomāšanu XX nekustamajā īpašumā “Griezes”, 

Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov.  

(lēmums Nr.412) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nedzīvojamās telpas- kūtiņas iznomāšanu XX nekustamajā 

īpašumā “Griezes”, Gramzdas pag., Priekules nov. 
 

 

53. 

Par nekustamā īpašuma “Josti”, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.413) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Josti”, Kalētu pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



23 

 

 

 

54. 

Par nekustamā īpašuma “Pazarīši”, Kalētu pag., Priekules nov., nosacītās cenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.414) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Pazarīši”, Kalētu pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 

 

55. 

Par projektu ‘’Ekspedīcija cauri gadsimtam’’ 

(lēmums Nr.415) 

   

Ziņo: V.Jablonska 

 

T.Šteins- mājaslapas izveidošanas summa ir ļoti liela 

R.Balode-projekts tiks īstenots 3 mēnešus. Kas mājaslapu uzturēs pēc tam? 

G.Jankus-mājaslapa paliks pašvaldībai un uzturēšanas izmaksas būs apmēram 60 EUR gadā. 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par projektu ‘’Ekspedīcija cauri gadsimtam’’. 

 

 

56. 

Par Priekules novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas pirmās izsoles 

rezultātiem 

(lēmums Nr.416) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāts Arnis Kvietkausks, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot PAR – 14 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 



24 

 

Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas 

pirmās izsoles rezultātiem. 

 

 

57. 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.3.2/26 termiņa pagarināšanu Priekulē, Priekules 

nov. 

(lēmums Nr.417) 

   

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”14.panta otrās daļas 3.punktu, 08.06.2010. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.515 “Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem”, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.2.3.2/26 termiņa 

pagarināšanu Priekulē, Priekules nov. 

 

58. 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību „Mazpūces”, “Mazaļņi”, “Jaunbrasliņas”, 

“Jaungriezes”, “Kodoliņi” un “Augšas garnizons” apvienošanu vienā zemes vienībā un 

platības precizēšanu Virgas pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.418) 

   

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības lēmumu nekustamajam 

īpašumam lauku apvidū piešķirts rekvizīts, kas nav adrese, 19.panta 4.punktu,  kas nosaka, ka, 

pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, atbilstoši normatīvo aktu un šā likuma 34.panta 

nosacījumiem kadastra informācijas sistēmā drīkst  apvienot vairākus viena veida nekustamā 

īpašuma objektus vienā nekustamā īpašuma objektā, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību „Mazpūces”, “Mazaļņi”, 

“Jaunbrasliņas”, “Jaungriezes”, “Kodoliņi” un “Augšas garnizons” apvienošanu vienā 

zemes vienībā un platības precizēšanu Virgas pagastā, Priekules novadā. 
 

 

 



25 

 

 

 

59. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX 

(lēmums Nr.419) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

 

 

 

60. 

Par Priekules vidusskolas dalību ERASMUS + partnerības projektā Nr. 2017-1-

FRO1-KA219-037166_2 “EUROPE des ARTS-EUROPE des CORPS” 

(lēmums Nr.420) 

  

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules vidusskolas dalību ERASMUS + partnerības 

projektā Nr. 2017-1-FRO1 –KA219-037166_2 ‘’EUROPE des ARTS-EUROPE des 

CORPS’’. 
 

 

61. 

Par zemes ”Pie Zaķīšiem” (starpgabals) Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.421) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu) un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



26 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ‘’Pie Zaķīšiem’’ (starpgabals) Kalētu pag., Priekules 

nov., iznomāšanu XX. 

 

 

62. 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10, Mazgramzda, Priekules pag., Priekules novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu 

(lēmums Nr.422) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

21.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10, Mazgramzda, Priekules 

pag., Priekules novads, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar 

pirmpirkuma tiesīgo personu. 
 

 

63. 

Par Priekules novada vēlēšanu komisijas izveidošanu 

(lēmums Nr.423) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 1.panta pirmo daļu un 10.panta otro daļu,  

 pieņem lēmumu par Priekules novada vēlēšanu komisijas izveidošanu. 

 

64. 

Par grozījumiem Priekules novada domes pastāvīgo komiteju sastāvā 

(lēmums Nr.424) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 50.panta pirmo daļu,  55.pantu un 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada domes pastāvīgo komiteju 

sastāvā. 

 

 

65. 



27 

 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības vides uzraudzības komisijas sastāvā 

(lēmums Nr.425) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu un Priekules 

novada pašvaldības vides uzraudzības komisijas 2013.gada 29.augusta nolikuma 2.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņem lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības vides uzraudzības 

komisijas sastāvā. 

 

 

66. 

Par ikgadējā atvaļinājuma otrās daļas piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājai 

(lēmums Nr.426) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāte Vija Jablonska, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 41.panta pirmo daļu, Darba likuma 149.panta otro daļu un Priekules novada pašvaldības 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 67.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 

14 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņem lēmumu par ikgadējā atvaļinājuma otrās daļas piešķiršanu Priekules novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājai. 

 

 

67. 

Par būves ar kadastra apzīmējumu 6415 003 0190 001 pievienošanu nekustamajam 

īpašumam Raiņa iela 5, Priekulē, Priekules nov. 

(lēmums Nr.427) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

  Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi ” 9.punktu , 

atklāti balsojot PAR – 15 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



28 

 

 

 pieņem lēmumu par būves ar kadastra apzīmējumu 6415 003 0190 001 pievienošanu 

nekustamajam īpašumam Raiņa iela 5, Priekulē, Priekules nov. 
 

68. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.428) 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 28.janvāra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu Priekules novada pašvaldības dome, atklāti balsojot PAR – 15 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

 

69. 

Par Priekules novada skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2016./2017.mācību 

gadam 

(lēmums Nr.429) 

 

 Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Toms Šteins, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  2 

deputāti (Inese Meļķe, Arnis Kvietkausks) ; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada skolēnu pārvadājumu maršrutu 

apstiprināšanu 2016./2017.mācību gadam. 
 

 

Protokola pielikumā: 

1. 1.pielikums- balsošanas gaitas protokols uz 3 lp. 

2. 2.pielikums -priekšsēdētājas komandējuma atskaite uz 1lp.LPS 28.kongresa materiāli. 

3. 3.pielikums Priekules novada pašvaldības iesniegto un administrēto projektu kopsavilkums uz 

7 lpp. (nosūtīts elektroniski deputātiem informācijai). 

4.pielikums NVO Liepājas filiāles informācija par bezdarbnieku skaitu novadā jūlija mēnesī uz 1 

lp. 

5. Izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā Jūlija un augusta mēnešos 

uz 4 lp. 

2. Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.362 .līdz Nr.429 . 

 

Sēdi slēdz plkst.13:30 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 



29 

 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


